
EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chenna Chics Ark2 914 Massafra, Lucia 90012 90008

Santija2 915 Wolf, Lotta 90013 32970

Walli2 932 Kuba, Matilda 90021 35108

He Easter Socrates2 944 Lucassen, Finja 90027 22959

JRS Cool Storm2 945 Lucassen, Clara 90028 27302

Danny2 947 Schilling, Ben 90029 90012
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 194 Röcker, Sandra 20924 29328 5 71XDRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 70,5XDRHLD

WSTF

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 69DRHLD

Nuggets Hollywoodleo4 264 Wolff, Lena 23971 29239 2 67XDRHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 1 65DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 194 Röcker, Sandra 20924 29328 5 81XDRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 80,5XDRHLD

WSTF

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 80DRHLD

Nuggets Hollywoodleo4 264 Wolff, Lena 23971 29239 2 78,5XDRHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 1 77,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiners Hot Chick1 23 Gayko, Christine 25379 36555 5DRHLD

Larkita Chocolate2 522 Botter, Florence 24148 31474 4RHLD

Nuggets Hollywoodleo3 264 Wolff, Lena 23971 29239 3XDRHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2DRHLD

Stallone Twares Hank5 622 Wahl, Laura 28040 31325 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 442 Klüppelberg, Inka 11886 32372 5 67RHLD

Gianna Montana Rope2 322 Grumann, Kim 21181 33797 4 65,5RHLD

Collin Gotta Gun3 417 Grad, Katharina 28042 31027 3 65RHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 2 63RHLD

Diamond Sunshine5 232 Moser, Vanessa 23028 22710 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 6 83DRHLD

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 5 81,5DRHLD

Beethoven3 501 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 4 75,5RHLD

Tveile4 285 Gerfer, Maren 31858 33719 3 73,5RHLD

A Good Technique5 943 Peschke, Hanna 30334 32887 2 73XDRHLD

Ingenious Cheyenne6 600 Schiefer, Linus 30068 23443 1 72,5DRHLD

KS Lil Golden Broom6 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 1 72,5XDRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1-3 A RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Heavens Nite1 428 Pickhardt, Pia 24189 34824 7 69RHLD

Californiablue Reina2 142 Wegner, Franziska 21785 33661 6 68RHLD

Collin Gotta Gun3 417 Grad, Katharina 28042 31027 5 67RHLD

Sail Me To The Bar3 933 Fichtel, Holger 10923 27430 5 67WSTF

RH Ruffers Emysolano3 935 Fichtel, Maria-Katharina 23708 34975 5 67WSTF

Unique Graycie Gun6 442 Klüppelberg, Inka 11886 32372 2 66,5RHLD

Raptor In The Dark6 929 Grad, Katharina 28042 34877 2 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Cieleno1 939 Dornbusch, Johanna 31120 90020 4 67RHLD

Pepto San Man2 252 Dornbusch, Johanna 31120 30305 3 66,5RHLD

I Am Eliza Quixote3 196 Schroers, Lisa 30815 32274 2 63,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 6 68RHLD

Fullys Little Dream2 588 Knecht, Melanie 33452 35391 5 67,5RHLD

Diamond Sunshine3 232 Moser, Vanessa 23028 22710 4 67RHLD

Commander Dan Olena4 17 Natke, Ilona 29650 30668 3 66,5RHLD

Bayt5 950 Lönenbach, Jenna 28121 29167 2 63,5RHLD

Miles And More6 262 Reufels, Dagmar 516 25916 1 63RHLD

Collin Gotta Gun6 417 Grad, Katharina 28042 31027 1 63RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiners Hot Chick1 23 Gayko, Christine 25379 36555 5 71DRHLD

HH IMA BH2 948 Rudolph, Cornelia 28815 29716 4 70,5DHES

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 69,5DRHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 69,5DRHLD

Whiz Great Spirit5 76 Hubrich, Tanja 14335 31404 1 68,5DRHLD

PM Jackredrevolution5 194 Röcker, Sandra 20924 29328 1 68,5XDRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 236 Belzer, Katja 25640 29159 6 83XRHLD

Mister Dual Sugarnic2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 5 78DRHLD

Gianna Montana Rope3 322 Grumann, Kim 21181 33797 4 74,5RHLD

JRS Cool Storm4 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 3 73RHLD

Diamond Sunshine5 232 Moser, Vanessa 23028 22710 2 72RHLD

Tveile6 285 Gerfer, Maren 31858 33719 1 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 46 Wolff, Carolin 20698 27039 5XRHLD

JRS Cool Storm2 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 4RHLD

Dressed To Be Lucky3 236 Belzer, Katja 25640 29159 3XRHLD

Mister Dual Sugarnic4 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 2DRHLD

Beethoven5 501 Schmidt, Lisa-Marie 31309 24746 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 6 70DRHLD

Fullys Little Dream2 588 Knecht, Melanie 33452 35391 5 69RHLD

Gianna Montana Rope3 322 Grumann, Kim 21181 33797 4 68,5RHLD

Raptor In The Dark4 929 Grad, Katharina 28042 34877 3 67,5RHLD

Diamond Sunshine5 232 Moser, Vanessa 23028 22710 2 66,5RHLD

Collin Gotta Gun5 417 Grad, Katharina 28042 31027 2 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588 Knecht, Melanie 33452 35391 6 67,5RHLD

Diamond Sunshine2 232 Moser, Vanessa 23028 22710 5 65,5RHLD

Miles And More3 262 Reufels, Dagmar 516 25916 4 64,5RHLD

Lee Kitty Rose3 903 Sroka, Sabine 2568 9849 4 64,5HB/NS

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 64RHLD

Gianna Montana Rope6 322 Grumann, Kim 21181 33797 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My First Code1 608 Esser, Maya 31773 32448 5 71DRHLD

Docs Cieleno2 939 Dornbusch, Johanna 31120 90020 4 69RHLD

Komet3 920 Bartscherer, Michelle 30757 31214 3 68DRHLD

Pepto San Man4 252 Dornbusch, Johanna 31120 30305 2 67,5RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cosmo1 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 63DRHLD

Komet2 920 Bartscherer, Michelle 30757 31214 3 59DRHLD

PM Jackredrevolution3 506 Schmidt, Lisa-Marie 31309 29328 2 58,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frost Joe Cody1 946 Salveter, Lena 30682 30632 6 74DRHLD

Senorita Jacinta2 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5 71RHLD

Shes The One SG3 208 Münzer, Leah 35503 36443 4 70,5RHLD

Sitano Cody N Curly4 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3 70DRHLD

Achilles5 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 2 69,5RHLD

Chexi Jane6 300 Kempers, Denissa 31348 35131 1 68,5RHLD

Mister Dual Sugarnic6 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 1 68,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frost Joe Cody1 946 Salveter, Lena 30682 30632 6 79DRHLD

Senorita Jacinta2 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5 76,5RHLD

Shes The One SG3 208 Münzer, Leah 35503 36443 4 74,5RHLD

Joechiefs Bady4 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 3 72,5RHLD

Mister Dual Sugarnic4 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 3 72,5DRHLD

Chexi Jane6 300 Kempers, Denissa 31348 35131 1 71,5RHLD

Achilles6 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 1 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Thomas Edison1 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 6 123,5RLP

Shiva Moon2 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 123RHLD

HR Miss Darcy3 445 Schmitz, Julia 28564 29769 4 120RHLD

Cherokees Major Sam3 910 Leidescher, Annette 90010 25359 4 120

Specially Painted Bobo5 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 2 114RHLD

Sam6 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 1 113RHLD

Santija6 401 Wolf, Judith 25547 32970 1 113RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Smart Be Aech1 458 Haßbach, Beate 13988 36508 7 70RHLD

JF Rufs Son Of A Gun2 169 Anhäuser, Jutta 33333 34089 6 69,5RHLD

Mr. Thomas Edison3 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 5 68,5RLP

PG`s Sonny Dee3 526 Schirmer, Vanessa 29333 30732 5 68,5DRHLD

Whitewashedplease5 188 Wizenty, Susan 25329 35037 3 68RHLD

Solanos Dandee Doll5 760 Lipka, Sven 31696 27085 3 68RHLD

Lady Whiz A Snap5 868 Kuko, Christina 33439 32438 3 68XDRHLD

Sharpshoot N Command5 916 Kindler, Sina 26005 33199 3 68XWSTF
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 760 Lipka, Sven 31696 27085 5 62RHLD

Okies Little Lion2 711 Michels, Silke 26641 32614 4 61,5DRHLD

Mandys Little Catty3 412 Sander, Roman 30562 36019 3 58RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Whiz A Snap1 868 Kuko, Christina 33439 32438 7 78,5XDRHLD

Whitewashedplease2 188 Wizenty, Susan 25329 35037 6 78RHLD

Suns N Roses3 777 Wölling, Cleo 26589 27476 5 74RHLD

Mr. Thomas Edison4 75 Niederprüm, Lisa 28526 33738 4 73,5RLP

KS Lil Golden Broom5 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 3 69,5XDRHLD

Hollywood Boomerang6 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 2 67,5DRHLD

Thats Your Version7 200 Rau, Elke 28120 32377 1 67DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 7DRHLD

Miss Smart Be Aech2 458 Haßbach, Beate 13988 36508 6RHLD

Thats Your Version3 200 Rau, Elke 28120 32377 5DRHLD

Dancing Revolution Odin4 172 Kackert, Leonie 27655 32355 4RHLD

Solanos Dandee Doll5 760 Lipka, Sven 31696 27085 3RHLD

Okies Little Lion6 711 Michels, Silke 26641 32614 2DRHLD

Mandys Little Catty7 412 Sander, Roman 30562 36019 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 293 Große, Johannes 33483 26389 4RHLD

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3DRHLD

Ingenious Cheyenne3 600 Schiefer, Linus 30068 23443 2DRHLD

Frost Joe Cody4 946 Salveter, Lena 30682 30632 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

American Chic N1 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 5 67,5XRHLD

Chexi Jane2 300 Kempers, Denissa 31348 35131 4 67RHLD

Deltas Boy3 421 Schardt, Pascal 33773 36746 3 66,5RHLD

Colonels Hope Gun4 934 Schäfer, Jenny 90022 36357 2 65X
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mandys Little Catty1 118 Tirtey, Marion 2118 36019 7 68RHLD

Santija2 443 Heilmann, Nora 30861 32970 6 62RHLD

HR Miss Darcy2 445 Schmitz, Julia 28564 29769 6 62RHLD

Danny2 922 Wennmacher, Greta 90015 90012 6 62

Sailin Chic N5 150 Tillack, Barbara 33441 35133 3 60,5RHLD

Tom Tuckers Perl6 902 Conrad, Jessica 90003 90003 2 53,5
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bacardy1 926 Schmitz, Jolina 35931 90014 5 64RHLD

Achilles2 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 4 63,5RHLD

Shes The One SG3 208 Münzer, Leah 35503 36443 3 63RHLD

Joechiefs Bady4 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 2 61,5RHLD

Chexi Jane5 300 Kempers, Denissa 31348 35131 1 61RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bacardy1 926 Schmitz, Jolina 35931 90014 5RHLD

Shes The One SG2 208 Münzer, Leah 35503 36443 4RHLD

Joechiefs Bady3 190 Plonka, Viktoria 28766 34298 3RHLD

Libaya4 154 Fussy, Michelle 33172 33752 2RHLD

Mister Dual Sugarnic5 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 34858 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Great Spirit1 15 Zimmermann, Bianca 30251 31404 8 70,5DRHLD

Oshanee Tiponi2 407 Dahl, Katinka 28046 31976 7 69,5RHLD

Lego3 927 Engling, Lena 36021 36728 6 68,5WSTF

Mandys Little Catty4 118 Tirtey, Marion 2118 36019 5 68RHLD

Haylo Sunshine4 237 Kornau, Sabrina Tanja 35813 36469 5 68RHLD

Deltas Boy4 421 Schardt, Pascal 33773 36746 5 68RHLD

American Chic N7 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 2 67XRHLD

Sailin Chic N8 150 Tillack, Barbara 33441 35133 1 66,5RHLD

HR Miss Darcy8 445 Schmitz, Julia 28564 29769 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haylo Sunshine1 237 Kornau, Sabrina Tanja 35813 36469 8 75,5RHLD

Oshanee Tiponi2 407 Dahl, Katinka 28046 31976 7 74,5RHLD

Who`s my Daddy2 560 May, Sophia 30256 34231 7 74,5RHLD

American Chic N4 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 5 74XRHLD

Sailin Chic N5 150 Tillack, Barbara 33441 35133 4 72,5RHLD

Santija6 443 Heilmann, Nora 30861 32970 3 71RHLD

Power Fritz6 913 Koch, Daniela 35859 25208 3 71WSTF

MH Colonels Clever Cody8 197 Schimke, Marcel 32774 35034 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SW Fishers Fritz1 940 Sandweg, Nina 31904 35144 7DWSTF

Sailin Chic N2 150 Tillack, Barbara 33441 35133 6RHLD

Power Fritz3 913 Koch, Daniela 35859 25208 5WSTF

Rico Junior Candle4 483 Schneider, Sabine 17652 29649 4RHLD

Haylo Sunshine5 237 Kornau, Sabrina Tanja 35813 36469 3RHLD

Whiz Great Spirit6 15 Zimmermann, Bianca 30251 31404 2DRHLD

Oshanee Tiponi7 407 Dahl, Katinka 28046 31976 1RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roostador1 906 Kühnel, Melanie 90006 90005 6 70,5

Danny2 923 Stratmann, Yvonne 90016 90012 5 68

Taco Loco3 921 Piel, Janine 90014 90011 4 65

Nanuk4 901 Otten, Pia 90002 90002 3 64

Tom Tuckers Perl5 902 Conrad, Jessica 90003 90003 2 63,5

Bacardy6 926 Schmitz, Jolina 35931 90014 1 63RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Little Dudina1 924 Breuer, Silke 90017 90013 5 74

Roostador2 906 Kühnel, Melanie 90006 90005 4 72,5

Okies Smart Bento3 936 Wenniges, Nicole 90023 90018 3 70

Lumina4 937 Salz, Johanna 90024 90019 2 68

Bacardy5 926 Schmitz, Jolina 35931 90014 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Smart Bento1 936 Wenniges, Nicole 90023 90018 5

Roostador2 906 Kühnel, Melanie 90006 90005 4

A Little Dudina3 924 Breuer, Silke 90017 90013 3

Tom Tuckers Perl4 902 Conrad, Jessica 90003 90003 2

Nanuk5 901 Otten, Pia 90002 90002 1
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Ü40 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 77RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 73RHLD

Chenna Chics Ark3 468 Ohrem, Marita 30730 90008 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 69,5RHLD

Chenna Chics Ark3 468 Ohrem, Marita 30730 90008 62RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Ü40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 76RHLD

Taffy`s Spotted Speedy2 463 Wiederstein, Olaf 26223 36673 68RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Ü40 Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Chenna Chics Ark2 468 Ohrem, Marita 30730 90008RHLD

Taffy`s Spotted Speedy3 463 Wiederstein, Olaf 26223 36673RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiners Hot Chick1 23 Gayko, Christine 25379 36555 87,5DRHLD

Foxy's Little Hot Gun2 160 Lipka, Sven 31696 90009 75RHLD

Tom Tuckers Perl3 902 Conrad, Jessica 90003 90003 62,5

HH Black Pearl4 141 Luhmer, Katharina 30216 36677 53RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiners Hot Chick1 23 Gayko, Christine 25379 36555 70DRHLD

Tom Tuckers Perl2 902 Conrad, Jessica 90003 90003 64,5

Sharpshoot N Command3 916 Kindler, Sina 26005 33199 60,5XWSTF

HH Black Pearl4 141 Luhmer, Katharina 30216 36677 51,5RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suns N Roses1 777 Wölling, Cleo 26589 27476 69,5RHLD

Diamond Sunshine2 232 Moser, Vanessa 23028 22710 64RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S15 Freestyle SSH Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jonas1 117 Schiefer, Nadine 25354 90017 69,5DRHLD

KS Lil Golden Broom2 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 63XDRHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 941 Padberg, Merle 90026 31358 5 75

Sam2 931 Ostrowski, Daniela 90020 26520 4 74

Sailin Chic N3 908 Krischer, Carlotta 90008 35133 3 71,5

Baskin3 928 Breuer, Anne-Sophie 90019 90016 3 71,5

Súileabhán5 254 Tijssens, Manuela 27358 34898 1 71RHLD
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 941 Padberg, Merle 90026 31358 5

Súileabhán2 254 Tijssens, Manuela 27358 34898 4RHLD

Baskin3 928 Breuer, Anne-Sophie 90019 90016 3

Sailin Chic N4 908 Krischer, Carlotta 90008 35133 2

Sam5 931 Ostrowski, Daniela 90020 26520 1
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EWU-Turnier: C Odenthal

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baskin1 928 Breuer, Anne-Sophie 90019 90016 5 69,5

Sam2 904 Barth, Marlene 90004 26520 4 68,5

Social Shiner3 125 Schmeling, Victoria Char 35190 10622 3 66RHLD

Súileabhán4 254 Tijssens, Manuela 27358 34898 2 65,5RHLD

Tiffanie5 900 Schmitz, Sabrina 90001 90001 1 65
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